
Zarządzenie nr 184/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 158/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania zespołu do opracowania 

planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 5 ust. 1 pkt 3 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych  

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. nr 152 poz. 1599 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Ze składu zespołu do opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

określonego w § 1 zarządzenia nr 158/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 7 sierpnia 2020 roku odwołuje się Panią dr Jolantę Cichosz. 

2. Do składu zespołu do opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

określonego w § 1 zarządzenia nr 158/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 7 sierpnia 2020 roku powołuje się Pana mgr Daniela Oszurka. 

 

§ 2 

W skład zespołu do opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny,  

z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 158/2020  Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania zespołu  

do opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wchodzą następujący 

członkowie: 

1) prof. dr hab. Stanisław Głuszek - przewodniczący, 

2) dr hab. Jarosław Karpacz prof. UJK – członek, 

3) dr hab. Marek Leszczyński prof. UJK – członek, 

4) dr Aleksandra Pisarska – członek, 

5) mgr Michał Marciniak – członek, 

6) mgr Daniel Oszurek – członek, 

7) inż. Krzysztof Łaskawski – członek. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


